
لثانی 1445  * چهارشنبه 26 مهر1402 *  2  ربیع ا
*  18 اکتبر2023 *  سال نود و هشتم  *  شماره 28510

آ گهی
A D V E R T I S E M E N T

1010

گهی مناقصه عمومی آ
شــرکت ســیمان تهــران ـ ســهامی عام 
درنظــر دارد، خریــد تعــداد یــازده )11( 
دستگاه تابلو بانک خازنی جهت جبران 
توان راکتیــو برای پروژه هــای واحد برق 
مجتمع صنعتی سیمان تهران را از طریق مناقصه عمومی به 

شرکت واجد شرایط واگذار نماید.
متقاضیان می توانند جهت دریافت مدارک و شرایط شرکت 
در مناقصه عمومی به آدرس ســایت شرکت ســیمان تهران 

www.tehrancement.co.ir مراجعه نمایند.
زمان تحویــل پاکتها تــا پایان وقــت اداری روز شــنبه مورخ 
1402/08/06 بــه دبیرخانه محرمانه حراســت ســیمان تهران 

می باشد.
شرکت سیمان تهران  -  سهامی عام

گهی مناقصه عمومی یک مرحله ای شناسایی پیمانکار آ
لــح و تجهیزات و اجرای  شــرکت طرح و ســامان امواج کیش )ســهامی خاص( درنظردارد تا به منظور »خرید و تحویل کلیه مصا
لفجر« واقع در بندرعباس، نســبت به شناسایی پیمانکار ذیصلاح  طرح نیرو رسانی پروژه ســاختمان اداری شرکت کشتیرانی وا
گهی تا  طــی مناقصه عمومی یک مرحله ای اقدام نماید. اشــخاص حقوقی دارای شــرایط ذیل می توانند از تاریخ انتشــار این آ
تاریخ 1402/08/03 جهت دریافت اسناد مناقصه در ساعات اداری به نشانی: تهران، خیابان قائم مقام فراهانی، جنب بانک دی، 

شماره  101، طبقه سوم مراجعه نمایند.
شرایط شرکت در مناقصه:

لی متناسب با کار. 1ـ برخورداری از توانمندی فنی و ما
2 ـ مورد تائید شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان

3 ـ توانایی در ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 700/000/000 )هفتصد میلیون( ریال.
لزامیست. در صورت نیاز به اطلاعات تکمیلی متقاضیان می توانند با شماره های  همراه داشتن معرفی نامه جهت دریافت اسناد ا

گهی برعهده برنده مناقصه می باشد. تلفن 88831008 ـ 88832009 تماس حاصل نمایند. ضمناً هزینه آ

شــرکت مهندسی ســاختمان و تاسیســات راه آهن )بالاســت( در نظر دارد 

 به میــزان تقریبی 42 تن میلگرد تولید شــرکت فولاد بنــاب واقع در کارگاه 
 رباط کریم به آدرس جــاده قم ، خروجی رباط کریم ، میــدان امام خمینی، 
 به ســمت ســه راه آدران، دور برگردان اول، خروجی ســه راهی ده حســن، 
بعد از پل زیر گذر راه آهن، ســمت چپ )جاده خاکی(، انتهای جاده، کارگاه پشتیبانی شرکت بالاست 
را از طریــق مزایده عمومی به فروش برســاند، متقاضیــان می   توانند با حضور در محــل مذکور، پس از 
رویت کالا، نســبت به اخذ اسناد مربوطه، اقدام نموده و از تاریخ 1402/07/29 به مدت 5 روز کاری تا پایان 
 وقت اداری روز چهارشــنبه مــورخ 1402/08/03 )بغیــر از ایام تعطیل( به واحد حراســت تحویل نمایند. 
ضمناً  آقای مهندس یاری با شماره تماس 09305848839 جهت هماهنگی معرفی می گردند. شرکت در 

رد یا قبول تمامی پیشنهادات واصله مختار می  باشد.

مقدار تقریبی)تن(سایز میلگردردیف

1168

22015

3184

42815

موسســه کلوپ بین المللی بیمه متقابل اطمینان متحد قشــم در نظــر دارد پروژه طراحی، تولید، نصــب، راه اندازی و آموزش 
نرم افزار یکپارچه جامع بیمه ای )P&I( خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به واجدین شرایط واگذار نماید. لذا بدینوسیله 
گهی به مدت یک هفته جهت دریافت اسناد مناقصه  از کلیه شرکت های دارای شــرایط زیر دعوت بعمل می آید از تاریخ نشــر آ
به سامانه به آدرس www.irisl.net مراجعه و پس از دریافت اســناد، حداکثر تا 14 روز نسبت به عودت مدارک تکمیل شده به 
نشانی: تهران، شیان، میدان شهید طجرلو، خیابان طجرلو شــرقی، پلاک 63، ساختمان شماره 2 کشتیرانی جمهوری اسلامی 

ایران )خلیج فارس ( طبقه 4 واحد 11    اقدام نمایند.
علاقمندان شرکت در مناقصه می توانند جهت کســب اطلاعات بیشتر در وقت اداری با شماره تلفن 26757459 داخلی 5954 

تماس حاصل نمایند.   
شرایط شرکت کنندگان:

لیت شرکت در حوزه انفورماتیک و قید آن در اساسنامه شرکت -فعا
لیت شرکت در حوزه تولید محصولات نرم افزاری بیش از5 سال -فعا

لی انفورماتیک در شاخه تولید و پشتیبانی نرم افزارهای سفارش مشتری -دارا بودن رتبه معتبر1 و2 شورای عا
-دارای گواهینامــه ارزیابی امنیتی محصولات اخذ شــده از مراجع بالادســتی )همانند مرکز مدیریت راهبردی افتا و ســازمان 

فناوری اطلاعات، پدافند و ... (
لیت گسترده ای دارند -دارا بودن مشتریان فعال که درحوزه بیمه فعا

)Core Insurance System( دارا بودن سامانه جامع بیمه گری متمرکز و یکپارچه-
-دارای مجوز تبادل داده با بیمه مرکزی

موسسه کلوپ بین المللی بیمه متقابل اطمینان متحد قشم

گهـــی مناقصـــــه عمومـــی آ

ســازمان مدیریت پســماند شــهرداری اصفهان 
براســاس مصوبه هیات مدیره ســازمان در نظر دارد راه اندازی، توسعه 
و بهره برداری از ســامانه هوشــمند جمع  آوری پســماند شــهر اصفهان 
)اصپــاک( در ســال 1402-1405را از طریــق مزایده به اشــخاص حقوقی 

دارای صلاحیت و واجد شرایط به مدت سه سال واگذار نماید.
 لذا از کلیــه متقاضیان و علاقه  مندان دعوت می گردد جهت شــرکت در 
لکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس  این پروژه به درگاه ســامانه تدارکات ا

www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
مواعد زمانی:

*   تاریخ انتشار فراخوان: 1402/07/26 ساعت 8:00 
*  مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1402/08/08 ساعت 17:00

*  مهلت ارسال پیشنهادات: 1402/07/26 لغایت 1402/08/20 ساعت 17:00

*  زمان بازگشایی پاکت ها:1402/08/21 ساعت 9:00
سایر شرایط:

1- متقاضیــان شــرکت در مزایده در صــورت عدم عضویت در ســامانه 
لکترونیــک دولت )ســتاد(، نســبت به ثبت نــام و دریافت  تــدارکات ا
لکترونیکی )به صورت برخط( اقدام لازم را به عمل آورند  گواهی امضای ا
لکترونیک دولت )ستاد( در  و در قسمت مزایده های ســامانه تدارکات ا

بخش اجاره نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.
2- سایر شرایط و جزییات و اطلاعات مربوطه، در اسناد مزایده مندرج می  باشد. 
3- اطلاعات تماس و آدرس دســتگاه : اصفهان، مشــتاق سوم، ابتدای 

بلوار ارغوانیه، ابتدای بلوار رضوان  
تلفن: 03135314533

سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان

گهــــی مزایـــده شـــماره    5002099547000001  آ
مورخ 1402/07/20

گروه اقتصــاد مفید در نظر دارد 20% از ســهام شــرکت مهرپتروکیمیا)ســهامی خاص( با شــماره ثبت 282463 
تولیدکننــده محصولات پروپیلــن و پلی پروپیلن بــا ظرفیت 450 هزار تن و با پیشــرفت فیزیکــی 35% واقع در 
عسلویه را بصورت بلوکی و با شرایط نقد و اقساط و بر اســاس شرایط مندرج در اسناد مزایده به اشخاص حقوقی 

واجد صلاحیت واگذار نماید.
1-  قیمت پایه ی مزایده جهت 20% سهام 25 هزارمیلیارد ریال معادل 2500 میلیارد تومان می باشد.

2-  داوطلبان خرید ســهام می توانند تا روز دوشنبه تاریخ 1402/08/01  جهت دریافت اســناد مزایده به واحد حقوقی گروه اقتصاد مفید 
واقع در:  تهران خیابان پاسداران، نبش گلستان ششم، پلاک، 56 طبقه چهارم، واحد 8 مراجعه نمایند.

3-  مزایده گزار در قبول یا رد پیشنهادات یا اعتبار سنجی شرکت کنندگان در مزایده مختار می باشد.
4-  متقاضیان باید پیشــنهاد قیمت خودرا در پاکت در بســته،  به همراه ضمانت نامه بانکی معادل 5% کل مبلغ، بعنوان ضمانت شرکت 
در مزایده، حداکثر تا ســاعت 15:00 روز چهارشنبه  تاریخ 1402/08/03  به نشــانی فوق تحویل و رسید دریافت نمایند و چنانچه برنده مزایده 

نسبت به امضای قرارداد واگذاری سهام با پرداخت بهای اعلام شده اقدام نکند، مبلغ ضمانت نامه شرکت در مزایده ضبط خواهد شد.
5-  بازگشایی پاکات روز شنبه  تاریخ 1402/08/06 خواهد بود و نتیجه به اطلاع متقاضیان خواهد رسید.

گــهـــــــی مــــزایــــــــــده آ

لتراک برقی 2 تن  شــرکت داروســازی فارابی اصفهان در نظر دارد به استناد قانون برگزاری مناقصات جهت خرید ســه دستگاه پا
نسبت به برگزاری مناقصه به شرح زیر اقدام نماید:

*  دستگاه مناقصه گزار: شرکت داروسازی فارابی ) سهامی عام(.
*  نشانی مناقصه گزار : اصفهان، کیلومتر 15 جاده اصفهان -شیراز، روبروی جاده قلعه شور، کد پستی 8179159137.

لتراک برقی 2 تن طبق مشخصات مندرج در اسناد مناقصه. *  شرح مختصر موضوع مناقصه: خرید سه دستگاه پا
*  شــرایط اولیه فروشــندگان و تأمین کنندگان: دارای رزومه و ســابقه فروش دســتگاه مورد نظر و احراز شــرایط مطابق با اسناد 

مناقصه.
*  نحوه دریافت اســناد: کلیه شرکت های واجد شــرایط می توانند با مراجعه به وب سایت اینترنتی شــرکت داروسازی فارابی به 

نشانی https://farabipharma.ir   نسبت به دریافت و تکمیل اسناد مناقصه اقدام نمایند. 
*  مهلت دریافت اسناد: حداکثر تا پایان وقت اداری روز یک شنبه مورخ 1402/07/30 می باشد.

*  مهلت و محل تحویل اســناد تکمیل شده: متقاضیان حداکثر تا روز شنبه مورخ 1402/08/06 نسبت به تکمیل اسناد و تحویل آن 
لی بعد از مهلت مقرر ترتیب اثر  به دبیرخانه محرمانه شــرکت واقع در محل کارخانه به آدرس فوق اقدام نمایند. به مدارک ارسا

داده نخواهد شد.
لتراک برقی 1.500.000.000 ریال می باشد که لازم  *  سپرده شرکت در مناقصه: تضمین شرکت در مناقصه جهت خرید سه دستگاه پا

لب ارائه اصل سند ضمانتنامه بانکی و یا واریز نقدی به حساب شرکت داروسازی فارابی ارائه گردد. است در قا
*  دستگاه مناقصه گزار در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادات بدون ارائه دلیل مختار است.

گهی در روزنامه های کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه می باشد. *  هزینه چاپ و نشر آ
متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های 33132215 -031 و  33132213-031 تماس حاصل فرمایند.

گــهـــــــی مناقصـــــه عـمــومــی آ
)نوبت دوم(

مورخ: 1402/07/26 روزنامه اطلاعات

1ـ نام و نشــانی مزایده گزار: شرکت کشــت و صنعت و دامپروری پگاه فارس به نشانی اســتان فارس، شهرستان مرودشت 
کیلومتر 18 جاده مرودشت ـ سد درودزن ـ تلفن: 6ـ43448171)071(

2ـ موضــوع مزایده: شــرکت کشــت و صنعت و دامپروری پــگاه فارس در نظر دارد،  نســبت به فروش حدود 50 رأس تلیســه 
فری مارتین و تلیســه حذفی نابارور از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. بدینوسیله از کلیه متقاضیان ارجمند دعوت می نماید جهت دریافت 
اســناد مزایده به آدرس شــرکت واقع در استان فارس ـ شهرســتان مرودشــت ـ کیلومتر 13 جاده مرودشت، ســد درودزن مراجعه نمایند و جهت کسب 

اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های 09426002832 داخلی 210 و یا همراه 09173035626 )آقای مهندس تقی پور( تماس حاصل فرمایند.
3ـ مدارک مورد نیاز جهت تحویل اســناد مزایده: معرفی نامه ممهور به مهر و امضای مجاز و تعهدآور متقاضی به همراه کارت شناســایی معتبر جهت 

اشخاص حقوقی و کارت شناسایی معتبر )کارت ملی( جهت اشخاص حقیقی.
4ـ سپرده تضمین شرکت در مزایده مبلغ 700/000/000 ریال )هفتصد میلیون ریال( تعیین می گردد.

5ـ آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 1402/07/30 می باشد.
6ـ آدرس دریافت اسناد: کلیه متقاضیان که تمایل به شرکت در مزایده دارند می توانند به منظور دریافت اسناد مزایده به آدرس شرکت واقع در استان 

فارس ـ شهرستان مرودشت کیلومتر 18 جاده مرودشت ـ سد درودزن )شرکت کشت و صنعت و دامپروری پگاه فارس( مراجعه نمایند؛ 
7ـ آخرین مهلت ارائه پیشنهادات پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1402/08/10 می باشد.

لف، ب و ج مزایده گران، رأس ساعت 10:00 صبح روز پنجشنبه مورخ 1402/08/11 در محل قانون شرکت کشت و صنعت و  8ـ تاریخ بازگشــایی پاکت های ا
دامپروری پگاه فارس می باشد.

9ـ به پیشــنهادات فاقد امضاء، مخدوش، مشــروط، مبهم، ناقص و پیشــنهادهایی که پس از انقضای مهلت مقرر واصل شــود مطلقاً ترتیب اثر داده 
نخواهد شد.

گهی روزنامه و یا سایر هزینه های برگزاری مزایده به عهده برنده مزایده می باشد. 10ـ هزینه های مربوط به درج آ
11ـ شرکت کشت و صنعت و دامپروری پگاه فارس در رد و یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

گهی هیچ گونه تعهدی برای مزایده گزار ایجاد نخواهد نمود. 12ـ درج این آ
شرکت کشت و صنعت و دامپروری پگاه فارس 

گــهـــــــی مــــزایـــــــده عـمـومــی آ

گهی مناقصه )نوبت اول( آ
شرکت صنایع سیمان دشتستان  ) سهامی عام (

شــرکت صنایع ســيمان دشتســتان در نظــر دارد جهت 
خریــد زنجیر دراگ چیــن مورد نیــاز کارخانه خود،  نســبت بــه برگزاری 
مناقصــه عمومی اقــدام و از فروشــنده واجد شــرایط خریــداری نمايد. 
لــذا متقاضیــان حقیقــی و حقوقی مــی توانند جهــت اطلاع از شــرایط 
 1402/08/09 لغایــت   1402/07/26 تاریــخ  از  اســناد  دریافــت  و   مناقصــه 
 www .dashtestancement .com  بــه آدرس ســایت شــرکت 

و یا  یکی از آدرس های ذیل مراجعه نمایند.
لبرز،  پلاک 11،   لونــد،  نبش کوچه ا دفتر تهران: میدان آرژانتین،  خیابان ا

ساختمان شهید صیاد خدایی. تلفن: 021-92003012
کارخانه: اســتان بوشــهر، برازجان،  کیلومتــر 7 جاده برازجان- شــیراز،  

کارخانه سیمان دشتستان، تلفن: 7- 07791570921 داخلی 1208   
ضمنا تحویل اسناد مناقصه تا ساعت 16:30 روز سه شنبه مورخ 1402/08/09 

خواهد بود.   
شرکت صنایع سیمان دشتستان  ) سهامی عام (

احتراماً بدینوسیله از کلیه ســهامداران شرکت طلای ایران)سهامی خاص( 
به شــماره ثبت 2440 و شناســه ملی 10101395804 دعوت بــه عمل می آید 
لعــاده مورخ 1402/08/10  جهت تشــکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق ا
ســاعت 10 صبح که در محل: تهران، بلوار نلســون ماندلا، خیابان عاطفی 
غربی، خیابــان مهرداد، نبــش خیابــان دریابندری، روبروی ســاختمان 

رایتل، پلاک 8 غربی، طبقه پنجم تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

لی پایان یافته در 29 اسفند 1401.  لیت هیات مدیره سال ما 1ـ ارایه گزارش فعا
2ـ ارایه گزارش بازرس قانونی برای عملکرد سال پایان یافته به 1401/12/29 .

لی  3ـ بررســی و تصویب ترازنامه و حساب ســود و زیان و صورت های ما
لی پایان یافته به 1401/12/29. برای سال ما

لــی پایــان یافته به  4ـ انتخــاب بــازرس قانونی شــرکت برای ســال ما
لزحمه ایشان.  1402/12/29 و تعیین حق ا

5ـ تعیین روزنامه پرشمارگان. 
 6ـ ســایر مــواردی کــه در صلاحیــت مجمع عمومــی عادی بــه طور 

لعاده می باشد.  فوق ا
هیئت مدیره شرکت طلای ایران)سهامی خاص(

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه به طور فوق العاده  آ

شرکت حمل و نقل ریلی رجا )سهامی خاص(
بدین وســیله از کلیــه صاحبــان ســهام شــرکت حمــل و نقل ریلــی رجا 
)ســهامی خاص( به شــماره ثبت 128209  دعوت می شــود در جلسه مجمع 
لعاده شــرکت بــرای دوره عملکرد  لیانه به طــور فوق ا عمومی عــادی ســا
منتهی به 1401/12/29 رأس ســاعت 10:00 صبح روز دوشنبه تاریخ 1402/08/08 
در محل شــرکت رفاه و گردشــگری تأمین )هگتا(، واقــع در تهران، انتهای 
اتوبان آبشناسان غرب، بعد از تقاطع جنت آباد )چهار راه ایران پارس(، بلوار 

مبعث، خیابان بهارستان یکم، پلاک 2/1  حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه: 

* اســتماع گزارش حســابرس مســتقل و  بازرس قانونی برای دوره عملکرد 
منتهی به 1401/12/29

لیت و عملکرد هیأت مدیره به مجمع عمومی برای  * اســتماع گزارش فعا
لی منتهی به 1401/12/29 سال ما

لی منتهی به 1401/12/29 لی سال ما * بررسی و تصویب صورت های ما
لی منتهی به  * انتخاب حســابرس مســتقل و بازرس قانونی برای ســال ما

1402/12/29
گهی  های شرکت  * تعیین روزنامه رسمی کثیرالانتشار جهت درج آ

* سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی است.
هیأت مدیره

گهی تمدید تاریخ تحویل اسناد  آ

مناقصه  عمومی شماره )203(
شــرکت کلرپــارس )ســهامی عــام( در نظــر دارد 
دســتگاه RO )مخصــوص آب شــور(را از طریــق 
برگــزاری مناقصه عمومــی خریداری نمایــد.  لذا 
از کلیــه اشــخاص حقوقی که تقاضای شــرکت در 
مناقصــه را دارنــد، دعــوت می گردد نســبت به 
دریافت اســناد مناقصه، اقدام و تا ساعت 16 مورخ 
1402/08/02پیشــنهادات خــود را در پــاکات لاک 
و مهر شــده بــه شــرکت مناقصه گــزار در آدرس: 
»تبریز،کیلومتــر 20 جــاده تبریز- تهــران ، جنب  
پلیــس راه ، ابتــدای جــاده باســمنج« بــه واحد 
دبیر خانه ، تســلیم و برای اخذ اطلاعات بیشــتر با 
شــماره تلفن 2- 36300281-041 داخلــی دبیرخانه 

170 ، امور تدارکات 142 تماس حاصل نمایند.
گهی مناقصه، بعهده برنده    پرداخت هزینه درج آ

مناقصه می باشد .

نوبت اول:      1402/07/25 
نوبت دوم:     1402/07/26 

شــهرداری شــیراز در نظــر دارد انجــام امــورات خدمــات شــهری منطقه 9  
شــهرداری شــیراز را به مدت 3 ســال با احتســاب کســورات قانونی به شرح 
زیــر و با شــروط و شــرح خدمــات قیــد شــده در اســناد مناقصــه از طریق 
لکترونیکی دولت ) ســتاد(  برگــزاری مناقصه عمومی در ســامانه تــدارکات ا
بــا شــماره فراخــوان 2002096688000613 به شــرکتهای واجد شــرایط واگذار 
 نمایــد. لذا از كلیــه متقاضیان دعــوت به عمــل می آید با مراجعــه به آدرس 
WWW.Setadiran.ir  نســبت بــه دریافت اســناد مناقصــه و تحویل آن 
اقــدام نمایند. در صورت عــدم عضویت قبلی،  ثبت نام در ســامانه مذکور و 
لکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان  دریافت گواهی امضای ا
لزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر  جهت شرکت در مناقصه ا

شماره تلفن: 07136499236 داخلی 205-222 آماده پاسخ گویی می باشد.
له  *   مبلــغ بــرآورد در ســال 1402: ماهیانــه 54/675/252/142 ریال و 3 ســا
1/968/309/077/112 ریال بر اســاس فهرســت بهای واحد پایه رشــته پسماند 

رسته مدیریت شهری و روستایی 1402
*   مدت قرارداد : 3 سال شمسی از تاریخ 1402/09/01

*   شرایط شرکت کنندگان : کلیه شرکت های خدماتی واجد صلاحیت از  اداره 
کار و امور اجتماعی )دارای کد خدمات عمومی(

*   محل انجام پروژه: منطقه 9 شهرداری شیراز
*   مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه 30/000/000/000 ریال بصــورت ضمانت نامه 
بانکی یا فیش واریزی نقدی بحســاب ســپرده بانک  شهر شــعبه شهید چمران 

شماره حساب 100805504742بنام شهرداری شیراز با کد مرجع 101876 
*   برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشــوند ســپرده 

آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
*   در زمان انعقــاد قــرارداد 10 % مبلغ پیشــنهادی )مبلغ قــرارداد( به عنوان 
ضمانت حســن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامــه بانکی از برنده مناقصه 
اخذ خواهد شــد که پس از اتمام عملیات اجرایــی و تحویل پروژه و ارائه مفاصا 

حساب بیمه قابل استرداد می باشد.

*   آخرین مهلــت دریافت ) توزیع ( اســناد : متقاضیان می تواننــد حداکثر تا 
ســاعت 13:00 روز چهارشــنبه مــورخ 1402/08/03 از طریق مراجعه به ســامانه 
لکترونیکی دولت ) ستاد ( اســناد مناقصه را دریافت نمایند.لازم به  تدارکات ا
ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بایست در زمان مقرر فوق 
نسبت به دریافت اسناد صرفا از طریق ســامانه اقدام نماینددر غیر اینصورت 

امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.
*   آخرین مهلت ارائه پیشــنهادات و ثبت اســناد و مدارک در سامانه حداکثر 
تا ســاعت 13:00روز یکشــنبه مــورخ 1402/08/14 می باشــد. شــرکت کنندگان 
می بایســت تا تاریخ مذکور سپرده شــرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به 
آدرس شــیراز بلواراســتقلال، نبش کوچه، 36 طبقه دوم، واحــد قراردادها 

سازمان مدیریت پسماند تحویل نمایند.
*   تاریخ و محل بازگشــایی پاکات: روز دوشنبه ســاعت 13:00 مورخ  1402/08/15 
لن اجتماعات  در محل چهارراه خلدبرین طبقه سوم شــهرداری منطقه 1 سا

می باشد.
*   جلســه توجیهی ســاعت 10 صبح روز چهارشــنبه مورخ 1402/08/10 در محل 

سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز می باشد.
*   مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

گهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود. *   بدیهی است هزینه آ
*    شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها 

مسترد می گردد.
لیف  *    شــرکت در مناقصــه ودادن پیشــنهاد بــه منزله قبــول شــروط و تکا

شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
*    سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

ســایت  طریــق  از  مناقصــه  بــه  مربــوط  اطلاعــات  و  گهــی  آ     * 
https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

ســایت  در  نــام  ثبــت  بــه  موظــف  مناقصــه  در  شــرکت  متقاضیــان      * 
vendor.shiraz.ir می باشند.

 *   اطلاعات تماس ســامانه ســتاد جهت انجــام مراحل عضویت در ســامانه : 
مرکز تماس : 1456  

گهی تجدید مناقصه عمومی آ
1402-745

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز                                                                                                                       
گهی:1585141 شناسه آ

گروه صنعتی ایران خــودرو در نظر دارد به نمایندگی از شــرکت امداد 
خودرو ایران تعدادی از خودروهای سواری آسیب دیده و تصادفی را از 

طریق مزایده عمومی و به روش اینترنتی به فروش برساند . 
زمان برگزاری مزایده : 

از ســاعت 08:30 تــا 15:00 روزپنجشــنبه مــورخ 1402/07/27 لغایت روز 
یکشنبه مورخ 1402/07/30 

 آدرس محل برگزاری مزایده :
جاده قدیم کرج )بزرگراه شــهید متوســلیان( – ســه راهی شهریار به 
ســمت شــهریار - دوربرگردان اول به ســمت تهران بعد از ســردخانه 
استقلال - کوچه اول داخل کوچه ســمت چپ اولین درب انبار )انبار 

بدنه ایساکو( 
جهت ارائه پیشــنهاد قیمت از طریق ســایت اینترنتــی به آدرس ذیل 

مراجعه فرمایید :

Auction.ikco.ir
- ســپرده شــرکت در مزایده برای هر خــودرو مبلغ یکصــد میلیون 
ریال می باشــد که امکان اخذ ســپرده از طریق درگاه بانکی موجود 
در ســامانه اینترنتی از کارت های عضو شــبکه بانکی )شتاب(  فراهم 
می باشــد. )محدودیت پرداخت طبق ضوابط بانکی(. درگاه بانکی 
هوشــمند، فقط امکان انتقال وجوه از کارتهای صاحب اصلی حساب 

بانکی را دارد.
 ) www.ikco.ir ( مشــروح شــرایط مزایده در ســایت ایران خودرو  -
به طور کامل درج شده است و شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت 

لیف مقرر در اسناد مزایده می باشد .  به منزله قبول شروط و تکا
-  مزایده گزار در رد یا قبول پیشــنهادات در هر مرحله از فرایند مزایده 

مختار می باشد .
لعه وسپس تایید  - شرکت کنندگان باید شــرایط مزایده را به  دقت مطا

نمایند تا امکان ادامه فرایند شرکت در مزایده فراهم گردد.
- کلیه وجوه دریافتــی از بابت فروش اقلام موضــوع مزایده از طریق 
له بانکی خواهــد بود و هرگونه  درگاه بانکی ســامانه و یــا از طریق حوا
لیــات ، عوارض و حقــوق دولتــی مربوطه طبق مقــررات و قوانین  ما
برعهده برنــده مزایده بوده و همچنین هزینه برگــزاری مزایده نیز به 

عهده برنده مزایده می باشد.
لعمل های مرتبط با  - شــرکت کننــدگان موظف بــه رعایــت دســتورا
پیشــگیری از ابتلاء به ویروس کرونا می باشند و همراه داشتن ماسک و 

لزامی می باشد .  دستکش توسط شرکت کنندگان در محل مزایده ا
- برنده مزایده بایســتی ظرف مدت مشخص شــده در سامانه و پس از 
اعلام نتایج ، نسبت به واریز کل مبلغ خودرو حداکثر تا مهلت تعیین 
شــده اقدام نمایــد درغیر این صورت طبق شــرایط مزایده، ســپرده 
شــرکت در مزایده، بدون انجام هرگونه تشــریفات قضایــی یا اداری 
بــه نفع مزایده گزار وصول و شــرکت کننده حــق هیچگونه اعتراضی 
لتفاوت امکان انصراف  نخواهد داشــت. )ضمناً بعد از واریز وجه مابه ا

وجود ندارد(. 
-  این مزایده شامل محدودیت کدملی نمی باشد. 

جهت کسب اطلاعات بیشتر به اطلاعیه های اعلامی در محل برگزاری 
مزایده مراجعه و یا با نماینده شرکت امداد خودرو با شماره تلفن های :   

09101756468 - 36-02145542035  تماس حاصل فرمایید. 
- ضمناً شــماره تلفن های : 44796948 – 44796956 )آقای نوری( 
در تمام زمــان برگــزاری مزایده و بعد از آن پاســخگوی مشــتریان 

محترم می باشد.
- قبــل از مراجعه جهــت ثبت نــام و دریافت اســناد مزایــده ، تکمیل 
لزامی است  اطلاعات شخصی در وب سایت https://esale.ikco.ir ا

و در صورت عدم ثبت اطلاعات امکان شرکت در مزایده وجود ندارد . 

گهی برگزاری مزایده عمومی اینترنتی خودرو   آ
شرکت امداد خودرو ایران )خودروهای تصادفی ( 

شـــــماره 2-35

گروه صنعتی ایران خــودرو در نظر دارد اقلام ضایعــات دوره ای خود و همچنین 
اقلام ضایعاتی شــرکت تاپ خودرو-اقلام راکد ، مازاد و ضایعاتی شــرکت آپکو را به 

شرح ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.
اقلام ضایعات دوره ای : 36-2 )شرکت ایران خودرو( :

1- انواع روغن سوخته و ضایعاتی )بدون بشکه( 2- روغن فاضلاب صنعتی  با مدت 
زمــان قرارداد 3 ماهه می باشــد *** )فقط اشــخاص حقوقــی دارای صلاحیت 

ومجوز از مبادی ذی صلاح حق شرکت در مزایده را دارند(*** 
لزامات؛ پیمانکاران متقاضی شــرکت در مزایده انواع روغن ها و  نکته : براســاس ا
تینرهای ضایعاتی علاوه بر داشــتن مجوزهای زیست محیطی مربوطه؛ ملزم به 
 )EMP( ثبت نام و اخذ مجوز خاص از ســامانه ســازمان حفاظت محیط زیست

نیز می باشند.
اقلام راکد ، مازاد و ضایعاتی: شماره 34 – 2  )شرکت آپکو( :

 1-اقــلام ضایعاتــی ) داغــی تعمیرگاهی -لاســتیکی و پلاســتیکی  ـ انهدامــی و ...(
 ... ـ  تعمیراتــی و  داغــی تعمیرگاهــی - قطعــات آپشــن   2- اقــلام ضایعاتــی ) 

3- اقلام مازاد و راکد ) قطعات خودرویی آپشن - تعمیراتی - تزییناتی و ...(
اقلام ضایعاتی تولیدی : شماره 33-2 )شرکت تاپ خودرو(:

1- اقــلام ضایعاتی بنز ) تزیینــی - تکمیلی - مونتاژی  ( 2- یدک کش دوگانه ســوز 
)بنزینی - گازی (

زمان برگزاری مزایده :
کلیــه متقاضیان می توانند جهــت بازدید از اقلام ، خرید اســناد مزایــده و ارائه 
پیشــنهاد قیمت طی روزهای شــنبه مورخ 1402/07/29 لغایت ســه شــنبه مورخ 
لی 15:00 به شرح ذیل  1402/08/02 ) به غیر از ایام تعطیلی رسمی ( از ساعت 08:30 ا

مراجعه نمایند. 
آدرس جهت دریافت و تحویل اسناد مزایده : 

تهران، کیلومتر 14 اتوبان تهران - کرج، به ســمت شــهرک ســرو آزاد )پیکانشهر(، 
خیابان هشــتم غربی، انتهــای بلوار گیاه شناســی، درب 2 ســایت مزایده ایران 
خــودرو؛ جهت کســب اطلاعات بیشــتر بــا شــماره تلفن هــای : 44796948-

44796956 )آقای نوری( تماس حاصل فرمایید .
آدرس جهت بازدید از اقلام شرکت ایران خودرو :* 2-36 *

تهران، کیلومتر 14 جاده قدیم کرج، درب شــماره 14 ایران خودرو، اداره دریافت، 
نگهداشــت و تحویل اقلام راکد - ضایعات تولیدی و غیر تولیدی؛ جهت کســب 
اطلاعات بیشــتر با شــماره تلفــن : 48224717 )آقــای مهرتاج( تمــاس حاصل 

فرمایید.
آدرس جهت بازدید از اقلام شرکت آپکو:* 2-34*

تهــران- غرب به شــرق جاده مخصــوص کرج - خیابان ســی ام - شــرکت تولید 
خودروهای سفارشــی ایران خودرو)آپکو( - درب شــماره 3 جهت کسب اطلاعات 

بیشتر با شماره تلفن : 09125266972 )آقای ملکان( تماس حاصل فرمایید.
آدرس جهت بازدید از اقلام شرکت تاپ خودرو:* 2-33*

تهران، کیلومتر 14 جاده قدیم کرج، درب شــماره 14 ایران خودرو، جهت کســب 
اطلاعات بیشــتر با شــماره تلفن : 09196841701 )آقای مهندس طوفانکار( تماس 

حاصل فرمایید.
مبلغ و نحوه واریز وجه تضمین شرکت در مزایده :

لغ اعلام شده در  * مبلغ تضمین شرکت در مزایده جهت اقلام ضایعاتی طبق مبا
فرم پیشنهاد قیمت به صورت فیش واریزی بایستی صورت پذیرد.

لیف مقرر در اسناد  *  شرکت در مزایده و ارائه پیشــنهاد به منزله قبول شروط و تکا
مزایده بوده و مزایده گزار در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد. ضمناً مشروح 

شرایط در اسناد مزایده به طور کامل درج خواهد گردید.
لعه و با ورود اطلاعات  *  شــرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ به دقــت مطا
صحیح ، امضاء نموده و به همراه کپی شناسنامه و کارت ملی در پاکتهای در بسته 

به متصدی مزایده ، تحویل نمایند.
* کلیــه وجــوه دریافتــی از بابــت فــروش اقــلام موضــوع مزایــده بــه صورت 
لیات ، عــوارض و حقــوق دولتی طبــق مقررات  نقــدی می باشــد و هرگونــه ما
گهــی و کارشناســی مزایــده بــه عهــده برنده   و قوانیــن و همچنیــن هزینــه آ

مزایده می باشد.

گهی برگزاری مزایده عمومی آ
اقلام ضایعات دوره ای شرکت ایران خودرو-اقلام ضایعاتی  شرکت تاپ خودرو-

اقلام راکد، مازاد و ضایعاتی شرکت آپکو

33-2 ، 34-2 و 2-36

جهت اخذ اطلاعات تکمیلی به نشانی اینترنتی ذیل مراجعه فرمایید.

Auction.ikco.ir - www.ikco.ir


